• Atendimento a todas as exigências legais e contratuais. 

• Submissão à fiscalização da Prefeitura Municipal de Caririaçu durante toda a 
execução da obra. 

7. ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 
7.1 O valor estimado para a execução da contratação é de R$ 228.404,64 (duzentos e 
vinte e oito mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos), foi definido 
com base em: 

• Projeto básico e memorial descritivo da obra; 

• Planilhas orçamentárias detalhadas com composições de custos unitários; 

• Utilização da Tabela SEINFRA 028.1 – Desonerada; 

• Aplicação de BDI conforme parâmetros do TCU;